®dpaHy Jlapuca AneKkcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

061/10-23

062/10-23

063/10-23

064/10-23

065/10-23

066/10-23

067/10-23

068/11-23

069/11-23

070/11-23

071/11-23

072/11-23

073/11-23

074/11-23

075/11-23

076/12-23

077/12-23

078/12-23

079/12-23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "Cupwnyc"

Yo dpaHuy Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

4YMNo ®paHy Napuca
AnekcaHOpoBHa

4YMNo ®paHy Napuca
AnekcaHOpoBHa

Yo dpaHu Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

000 "Cupwnyc"

000 "Cupunyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupunyc"

000 "Cupuyc"

4O ®paHu Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

000 "Cupuyc"

000 "Cupwnyc"

000 "Cupuyc"

4o ®dpaHuy Jlapuca
AnekcaHOpoBHa

000 "Cupuyc"

000 "Cupwnyc"

000 "Cupuyc"

000 "Cupwnyc"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.10.2023

03.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

19.10.2023

24.10.2023

31.10.2023

02.11.2023

07.11.2023

13.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

29.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

14.12.2023

CBepeHun

®PpaHy Jlapuca AnekcaHapoBHa

005441

25.02.2009

OOBEKT OLeHKHU

MomelwieHne

KBapTupa

Hexunoe 3paHne — rapax

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

KBapTupa

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

YKnso LoM C 3eMesibHbIM
Y4acTKOM

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

O6bEeKT MHAMBUAYASILHOO
XKUJIMLLIHOMO CTPOUTENBLCTBA C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



080/12-23 000 "Cupuyc" 14.12.2023 3eMesbHbIN y4acTok pbIHOYHas OueHka
HEABUXNMOCTH

081/12-23 | MO Ppanu Jlapuca 19.12.2023 Hexwnoe 3aakHne — rapax PhIHOYHAS Ouerika
AJ‘IEKcaH,EI,pOBHa HeABVXXNMOCTN



	Франц Лариса Александровна

