

Франц Лариса Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Франц Лариса Александровна			
Номер в реестре членов РОО		005441			
Дата включения в реестр членов РОО		25.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
061/10-23	ООО "Сириус"	03.10.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
062/10-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	03.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
063/10-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	12.10.2023	Нежилое здание — гараж	рыночная	Оценка недвижимости
064/10-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	12.10.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
065/10-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	19.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
066/10-23	ООО "Сириус"	24.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
067/10-23	ООО "Сириус"	31.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
068/11-23	ООО "Сириус"	02.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
069/11-23	ООО "Сириус"	07.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
070/11-23	ООО "Сириус"	13.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
071/11-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	17.11.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
072/11-23	ООО "Сириус"	21.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
073/11-23	ООО "Сириус"	21.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
074/11-23	ООО "Сириус"	21.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
075/11-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	29.11.2023	Объект индивидуального жилищного строительства с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
076/12-23	ООО "Сириус"	01.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
077/12-23	ООО "Сириус"	04.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
078/12-23	ООО "Сириус"	04.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
079/12-23	ООО "Сириус"	14.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

080/12-23	ООО "Сириус"	14.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
081/12-23	ЧПО Франц Лариса Александровна	19.12.2023	Нежилое здание — гараж	рыночная	Оценка недвижимости